SATA電源 - ペリフェラル電源 変換ケーブル 30cm
製品ID: LP4SATAFM12
SATA電源をペリフェラル電源に変換する電源変換ケーブル。SATA電源コネクタからペリフェラル電源（大4ピン）を使用するデバイス（HD
D、DVD-ROMドライブ、アドインカードなど）に電力供給することができます。30cmのケーブル長さがあるので、システムケース内で必要に
応じデバイスを配置することができます。
最適なパフォーマンスと信頼性を実現するために、このSATA -
ペリフェラル電源変換30cmケーブルは最高の資材のみを使用して製造されており、最適なパフォーマンスと信頼性を提供します。
認証、レポート、互換性
用途
• コンピューター電源のSATAコネクタからLP4デバイスに電力供給します
製品の特長
• 1x SATAプラグ
• 1x ペリフェラル電源(大4ピン) メス コネクタ
• ケーブル長さ30cm
コネクタ
保証に関する方針 Lifetime
コネクタA 1 - SATA電源 [15ピン]
コネクタB 1 - ペリフェラル電源（大容量モレックス4ピン）
環境条件
動作温度 20°C to 80°C (68°F to 176°F)
保存温度 24°C to 25°C (75.2°F to 77°F)
湿度 40%-60%
物理的特徴
色 ブラック
コネクタタイプ ストレート
ワイヤゲージ 18 AWG
ケーブル長 304.8 mm [12.0 in]
製品縦 30.0 cm [11.8 in]
製品横 3.0 cm [1.2 in]
製品高さ 8.0 mm [0.3 in]
製品重量 19.0 g [0.7 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 13.2 cm [5.2 in]
パッケージ横 12.6 cm [5.0 in]
パッケージ高さ 1.4 cm [0.6 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 32.0 g [1.1 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - 30cm SATA - ペリフェラル電源アダプタケーブル - メス/オス
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。